++++
Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simão Dias

j

Shnlo Dl.! Gabinete do Vereador Roberval Santana Santos - Podemos

rNDrcAÇÃo N'09/2023

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 156 do Regimento Intemo desta egregia Casa

Legislativa, a seguinte Indicação a ser encaminhada ao Excelentíssimo Seúor Cristiano Viana

Meneses, Prefeito Municipal, solicito reforma e âtivâção do Posto de Saúde do Povoado Cumbe

I, zona rural deste município.

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias- SE, l5 de fevereiro de 2023.

Robe ntâ nâ
*,-&v'

Vereador

CÁMARA MUNIcIPAI
DE SiMÁO DIAS.SE

APROVAOO

o

Rua Presidente Vergas, S/l{ - Certro - Tel: 79 - 36f l-1717 CEP 4948G{m0 CNPJ 32.741.l&l^m - 92 - Simão Dirs-SE